------------------------------------------------------
BANDOLIN FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES LTDA.
Protocolo n.º 20.763.867-6
Valor Total: R$ 1.420.142,00 (um milhão e quatrocentos e vinte
mil e cento e quarenta e dois reais)
Vigência: 22/08/2023 até 20/08/2024.
O presente contrato tem por objeto, contratação emergencial de
prestação de serviços de nutrição, cocção e fornecimento transportado de
refeições para atender a demanda da unidade: CADEIA PÚBLICA DE
MEDIANEIRA, oriundo de dispensa de licitação n° 24233/2023.
Assinado em 16/08/2023.

------------------------------------------------------
MARMITARIA REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA.
Protocolo n.º 20.739.571-4
Valor Total: R$ 5.473.759,00 (cinco milhões, quatrocentos e setenta e
três mil e setecentos e cinquenta e nove reais)
Vigência: 17/08/2023 até 15/08/2024.
O presente contrato tem por objeto, contratação emergencial de
prestação de serviços de nutrição, cocção e fornecimento transportado de
refeições para atender a demanda da unidade: CADEIA PUBLICA
GUAÍRA II, oriundo de dispensa de licitação n° 23368/2023.

[...]

do Estado do Paraná, como forma de readaptação ao meio social.
Assinado em 11/08/2023.

------------------------------------------------------
SAMIR SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA.
Protocolo n.º 20.684.960-6
Vigência: 25/09/2023 até 24/09/2024.
Valor total: R$ 52.421,59 (cinquenta e dois mil quatrocentos e vinte e
um reais e cinquenta e nove centavos)
Este Termo Aditivo tem por objeto a SUPRESSÃO e a PRORROGAÇÃO
do prazo de vigência do Contrato nº 0659/2020 – GMS nº 2465/2020,
referente a locação de equipamentos diagnósticos para atender a
demanda do Hospital da Polícia Militar – HPM
Assinado em 15/08/2023.

------------------------------------------------------
JMF COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA.
Protocolo n.º 20.640.013-7
Valor total: R$ 38.237,00 (trinta e oito mil duzentos e trinta e sete reais)
Vigência: 16/08/2023 até 15/08/2024
O presente contrato tem por objeto, aquisição de carne bovina, para
atender a demanda da Escola Superior de Polícia Civil, oriundo do Pregão
Eletrônico nº 82/2023.
Assinado em 16/08/2023.

------------------------------------------------------
MACALE TRANSPORTE E COMERCIO - EIRELI.
Protocolo n.º 20.720.701-2
Valor total: R$ 13.375,52 (treze mil, trezentos e setenta e cinco reais
e cinquenta e dois centavos)
Vigência: 11/08/2023 até 10/08/2024
O presente contrato tem por objeto, aquisição de mobiliário, para atender
a demanda da Secretaria de Estado da Segurança Pública SESP/SEDE,
oriundo do Pregão Eletrônico nº 1415/2022.

[...]

para proporcionar ocupação laborativa aos apenados do Sistema Penal
do Estado do Paraná, como forma de readaptação ao meio social.
Assinado em 15/08/2023.

------------------------------------------------------
GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO LTDA.
Protocolo n.º 20.676.434-1
Valor total: R$ 13.650,00 (treze mil e seiscentos e cinquenta reais).
Vigência: 11/08/2023 até 10/08/2024.
O objeto do presente Termo de Contrato é a aquisição de equipamentos
de treino de defesa pessoal para atender a demanda do departamento de
Polícia Penal – DEPPEN, oriundo do pregão eletrônico n° 10/2022
Assinado em 15/08/2023.

------------------------------------------------------
K.D.P. COMERCIAL EIRELI - ME.
Protocolo n.º 20.680.179-4
Valor total: R$ 3.493,20 (três mil, quatrocentos e noventa e três reais
e vinte centavos).
Vigência: 11/08/2023 até 10/08/2024.
O presente contrato tem por objeto, aquisição de roçadeira profissional
para atender a demanda da Escola Superior de Polícia Civil – ESPC,
oriundo do pregão eletrônico n° 1442/2022.
Assinado em 11/08/2023.

------------------------------------------------------
SM DA SILVA SOLUÇÕES.
Protocolo n.º 20.246.321-5
Valor total: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).
Vigência: 10/08/2023 até 09/08/2024.
O presente contrato tem por objeto, aquisição de material para
treinamento policial para atender a demanda da APMG, oriundo do
pregão eletrônico n° 10/2022.
Assinado em 10/08/2023.

------------------------------------------------------